באחריות הנאשם לקבל שובר תשלום ההוצאות ממזכירות בימ"ש זה
ולשלם את ההוצאות במועד. כפוף לתשלום ההוצאות יקבע מועד להקראה. במקרה כזה על הנאשם לדאוג להתייצבותו

של מר לזמי לדיון לצורך ביצוע הסבה על שמו וסיום ההליכים.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ז, 03 מאי 2017, בהעדר הצדדים.